
TITULO

Resultados de procedimientos de licitación pública e invitación a cuando menos tres personas realiza

Tipo de procedimiento

Adjudicación directa

Invitación a cuando menos tres personas

Adjudicación directa

Tabla Campos



NOMBRE CORTO

LTAIPEQArt66FraccXXVIIA

Materia

Servicios

Arrendamientos

Servicios

Tabla Campos



DESCRIPCION

Resultados de procedimientos de licitación pública e invitación a cuando menos tres personas realiza

Ejercicio

2016

2016

2016

Tabla Campos



Periodo que se reporta Número de expediente, folio o nomenclatura

SEGUNDO TRIMESTRECAEACS-AIQ-IR-004-01/2016

SEGUNDO TRIMESTRECAEACS-AIQ-IR-006-01/2016

SEGUNDO TRIMESTRECAEACS-AIQ-IR-008-01/2016

Tabla Campos



Hipervínculo a la convocatoria o invitaciones Fecha de la convocatoria o invitación

http://62.151.177.153/RM2016/INVITACIONES/04%20Suministro%20Aplicacion%20de%20pintura%20de%20se%C3%B1alamiento%20horizontal%20en%20plataforma%20y%20calles%20de%20rodaje%20COMPLETA%20DIRECTA/INVITACION.pdf27/06/2017

http://62.151.177.153/RM2016/INVITACIONES/06%20Arrendamiento%20de%20equipo%20de%20computo%20COMPLETO/INVITACION.pdf27/06/2017

http://62.151.177.153/RM2016/INVITACIONES/08%20Impermeabilizacion%20del%20edificio%20COMPLETA%20DIRECTA/INVITACION.pdf27/06/2016

Tabla Campos

http://62.151.177.153/RM2016/INVITACIONES/04 Suministro Aplicacion de pintura de se%C3%B1alamiento horizontal en plataforma y calles de rodaje COMPLETA DIRECTA/INVITACION.pdf
http://62.151.177.153/RM2016/INVITACIONES/06 Arrendamiento de equipo de computo COMPLETO/INVITACION.pdf
http://62.151.177.153/RM2016/INVITACIONES/08 Impermeabilizacion del edificio COMPLETA DIRECTA/INVITACION.pdf


Descripción de las obras, bienes o servicios Personas físicas o morales c/ proposición u oferta

SUMINISTRO Y APLICACION DE PINTURA DE SEÑALAMIENTO HORIZONTAL EN PLATAFORMA Y CALLES DE RODAJE4

ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE COMPUTO E IMPRESORAS 6

IMPERMEABILIZACIÓN DE EDIFICIO 8

Tabla Campos



Relación de asistentes a la junta de aclaraciones

4

6

Tabla Campos



Servidores públicos en juntas de aclaraciónes

4

6

8

Tabla Campos



Fallos y dictámenes de las juntas de aclaraciones

4

6

8

Tabla Campos



Nombre completo del o los contratista(s) elegidos Unidad administrativa solicitante

4 JEFATURA DE OPERACIONES Y SERVICIOS DEL AIQ

6 JEFATURA DE OPERACIONES Y SERVICIOS DEL AIQ

8 JEFATURA DE OPERACIONES Y SERVICIOS DEL AIQ

Tabla Campos



Unidad administrativa contratante Unidad administrativa responsable de su ejecución

COORDINACIÓN ADMINISTRATIVAJEFATURA DE OPERACIONES Y SERVICIOS DEL AIQ

COORDINACIÓN ADMINISTRATIVAJEFATURA DE OPERACIONES Y SERVICIOS DEL AIQ

COORDINACIÓN ADMINISTRATIVAJEFATURA DE OPERACIONES Y SERVICIOS DEL AIQ

Tabla Campos



Número que identifique al contrato Fecha del contrato Monto del contrato sin impuestos (en pesos mex.)

JEFATURA DE OPERACIONES Y SERVICIOS DEL AIQ $1,878,940.00

MCMICROCOMPUTACION/ARRENDAMIENTOEQUIPOSCOMPUTOIMPRESORAS/JUL2016-3712/07/2016 $2,228,760.00

JEFATURA DE OPERACIONES Y SERVICIOS DEL AIQ $774,125.00

Tabla Campos



Monto total del contrato con impuestos incluidos Monto mínimo, en su caso Monto máximo, en su caso

$2,179,579.40

$2,585,361.60

$897,985.00

Tabla Campos



Tipo de moneda Tipo de cambio de referencia, en su caso Forma de pago Objeto del contrato

NACIONAL TRANSFERENCIA ELECTRÓNICASUMINISTRO Y APLICACIÓN DE PINTURA DE SEÑALAMIENTO HORIZONTAL EN PLATAFORMA Y CALLES DE RODAJE

NACIONAL TRANSFERENCIA ELECTRÓNICAARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE COMPUTO E IMPRESORAS

NACIONAL TRANSFERENCIA ELECTRÓNICAIMPERMEABILIZACION DE EDIFICIO

Tabla Campos



Fecha de inicio (plazo de entrega o ejecución) Fecha de término (plazo de entrega o ejecución)

SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE PINTURA DE SEÑALAMIENTO HORIZONTAL EN PLATAFORMA Y CALLES DE RODAJE

11/07/2016 19/08/2016

IMPERMEABILIZACION DE EDIFICIO

Tabla Campos



Hipervínculo al documento del contrato y anexos Hipervínculo al comunicado de suspensión

SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE PINTURA DE SEÑALAMIENTO HORIZONTAL EN PLATAFORMA Y CALLES DE RODAJE

http://62.151.177.153/RM2016/INVITACIONES/06%20Arrendamiento%20de%20equipo%20de%20computo%20COMPLETO/CONTRATO%20MICRO%20COMPUTACI%C3%93N,%20ARRENDAM.%20EQ.%20C%C3%93MPUTO%20E%20IMPRESORAS%20(1).pdf

Tabla Campos

http://62.151.177.153/RM2016/INVITACIONES/06 Arrendamiento de equipo de computo COMPLETO/CONTRATO MICRO COMPUTACI%C3%93N, ARRENDAM. EQ. C%C3%93MPUTO E IMPRESORAS (1).pdf


Partida presupuestal de acuerdo con el COG

4

6

8

Tabla Campos



Origen de los recursos públicos

4

6

8

Tabla Campos



Obra pública y/o servicios relacionados con ésta Se realizaron convenios modificatorios (SI/NO)

No

No

No

Tabla Campos



Convenios modificatorios Mecanismos de vigilancia y supervisión

LE CORRESPONDE AL ÁREA USUARIA LA VIGILANCIA DEL SUMINISTRO

LE CORRESPONDE AL ÁREA USUARIA LA VIGILANCIA DEL SUMINISTRO

LE CORRESPONDE AL ÁREA USUARIA LA VIGILANCIA DEL SUMINISTRO

Tabla Campos



Hipervínculo a informes de avances físicos Hipervínculo a los informes de avance financiero

LE CORRESPONDE AL ÁREA USUARIA LA VIGILANCIA DEL SUMINISTRO

http://62.151.177.153/RM2016/INVITACIONES/06%20Arrendamiento%20de%20equipo%20de%20computo%20COMPLETO/AVANCE%20FISICO%20MICROCOMP.pdfhttp://62.151.177.153/RM2016/INVITACIONES/06%20Arrendamiento%20de%20equipo%20de%20computo%20COMPLETO/ANTICIPO%20MICROCOMP.pdf

LE CORRESPONDE AL ÁREA USUARIA LA VIGILANCIA DEL SUMINISTRO

Tabla Campos

http://62.151.177.153/RM2016/INVITACIONES/06 Arrendamiento de equipo de computo COMPLETO/AVANCE FISICO MICROCOMP.pdf
http://62.151.177.153/RM2016/INVITACIONES/06 Arrendamiento de equipo de computo COMPLETO/ANTICIPO MICROCOMP.pdf


Hipervínculo al acta de recepción física Hipervínculo al finiquito Fecha de validación

02/06/2017

http://62.151.177.153/RM2016/INVITACIONES/06%20Arrendamiento%20de%20equipo%20de%20computo%20COMPLETO/RECEPCION%20ARREND.%20COMPUTO.pdfhttp://62.151.177.153/RM2016/INVITACIONES/06%20Arrendamiento%20de%20equipo%20de%20computo%20COMPLETO/FINIQUITO%20ARREND.%20COMPUTO.pdf.02/06/2017

02/06/2017

Tabla Campos

http://62.151.177.153/RM2016/INVITACIONES/06 Arrendamiento de equipo de computo COMPLETO/RECEPCION ARREND. COMPUTO.pdf
http://62.151.177.153/RM2016/INVITACIONES/06 Arrendamiento de equipo de computo COMPLETO/FINIQUITO ARREND. COMPUTO.pdf.


Área responsable de la información Año Fecha de actualización Nota

ADQUISICIONES 2016 04/06/2017 SE ADJUDICÓ A TRAVÉS DE EL ÁREA DE ADQUISICIONES POR DECLARARSE DESIERTO EN DOS OCASIONES EL CONCURSO.

RECURSOS MATERIALES 2016 04/06/2017

ADQUISICIONES 2016 04/06/2017 SE ADJUDICÓ A TRAVÉS DE EL ÁREA DE ADQUISICIONES POR DECLARARSE DESIERTO EN DOS OCASIONES EL CONCURSO.

Tabla Campos



SE ADJUDICÓ A TRAVÉS DE EL ÁREA DE ADQUISICIONES POR DECLARARSE DESIERTO EN DOS OCASIONES EL CONCURSO.

SE ADJUDICÓ A TRAVÉS DE EL ÁREA DE ADQUISICIONES POR DECLARARSE DESIERTO EN DOS OCASIONES EL CONCURSO.


